Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 5/2023 – RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAEDITAL Nº 5/2023 – RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTESPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES
DO EDITAL Nº 581/2022DO EDITAL Nº 581/2022

INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES/SUBSEQUENTESINGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES

A Direção Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 5/2023, de 17
de fevereiro de 2023, que trata do processo sele vo simplificado para preenchimento das
vagas remanescentes do Edital nº 581/2022, para ingresso nos cursos técnicos
concomitantes/subsequentes, no 1º semestre de 2023, torna público o Resultado e aResultado e a
Convocação para MatrículaConvocação para Matrícula.

Nº do SorteioNº do Sorteio NomeNome ClassificaçãoClassificação SituaçãoSituação

2020 WESLEY ALVES RUIZWESLEY ALVES RUIZ 1º1º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

2727 CAÍQUE MIGUEL LOURENÇOCAÍQUE MIGUEL LOURENÇO 2º2º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

1515
PEDRO HENRIQUE PENTEADOPEDRO HENRIQUE PENTEADO
TAVARESTAVARES

3º3º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

1818 CINDY HORRANE NUNES BATISTACINDY HORRANE NUNES BATISTA 4º4º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

88
ANTHONY HENRIQUE DOS SANTOSANTHONY HENRIQUE DOS SANTOS
SILVASILVA

5º5º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

66 MARCELO OLIVEIRA ARAÚJOMARCELO OLIVEIRA ARAÚJO 6º6º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

55
RALPHILANE MARY DERALPHILANE MARY DE
MENDONÇA  MASCARENHASMENDONÇA  MASCARENHAS

7º7º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

1919 ALAN FELIPE DE SOUZA MAIAALAN FELIPE DE SOUZA MAIA 8º8º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

2525 PAULO EDUARDO DE SOUZA BEIRALPAULO EDUARDO DE SOUZA BEIRAL 9º9º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

22 FELIPE SILVA ANDRADEFELIPE SILVA ANDRADE 10º10º
Convocado paraConvocado para

matrículamatrícula

26 MARCOS VINICIUS COSTA 11º Lista de Espera

12 ADRIANO SACILOTTI CORDEIRO 12º Lista de Espera

14 LUIZ FELIPE ARAUJO DUQUE 13º Lista de Espera

23 ELIANE CRUZ SOARES 14º Lista de Espera

1 PIETRA ALDWIN DE ALMEIDA MENDES 15º Lista de Espera

28 MATEUS DE JESUS ROCHA 16º Lista de Espera

24 MATHEUS WENDELL VAZ PINTO 17º Lista de Espera

21
BRUNO GABRIEL MARIANO LOPES
BRAGA

18º Lista de Espera

22 ISRAEL APARECIDO JESUS 19º Lista de Espera

3 ARTHUR JOSÉ DE SEIXAS CARVALHO 20º Lista de Espera

17 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 21º Lista de Espera

7 LIDIANE PAULA ARAÚJO OLIVEIRA 22º Lista de Espera

13 RODRIGO TEIXEIRA FRANCO 23º Lista de Espera

4 EDERSON RICARDO PAIVA ABREU 24º Lista de Espera

16 DANIEL DA SILVA SANTOS 25º Lista de Espera

	Documento assinado eletronicamente por: